istem No

!şin Ad,
lstem Yapan Bölüm

62303 : 22/2365

T.C.
FIRAT ÜNjvERSiTESi HASTANEsi

yAR#5FKSEİTfyYEE+ŞTLEE5giETBjE!#ELı

TEKNiK  BIRiM  GENEL  IÇiN  I  KALEM  MALZEME ALIMI
TEKNiK BiRiM GENEL

71.900   (YetmisBir Bin Dokuz Yuz TL. )

Fiyat araştırma sonucunda teklif edilen / bildirilen fiyatlar yukarıda gösterilmiştiroJ../.C?4../2022

%!ipnaA3ıro:
Teslim  Tarihj:

T.C.

FIRAT ÜNiVERSiTESi  HASTANESi
DÖNER SERMAYE IŞLETME BiRiMI

SiPARiŞ LiSTESi

62303  : 22/2365
TEKNIK  BIRIM  GENEL  IÇIN  I  KALEM  MALZEME ALIMl